

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **STENSGAARD INVEST HOLDING ApS**

**Hadsundvej 484, Stouby, 8983 Gjerlev J**

**CVR-nr. 31 48 02 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Ove Steensgaard Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	STENSGAARD INVEST HOLDING ApS Hadsundvej 484, Stouby 8983 Gjerlev J  CVR-nr.: 31 48 02 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ove Steensgaard Nielsen, Hadsundvej 484, Stouby, 8983 Gjerlev J, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	RMF. HOLDING ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar i datterselskaber og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.125 kr. mod -3.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482.647 kr. mod 581.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.125</b>	<b>-3.975</b>
Indtægter af kapitalinteresser	480.385	586.384
Andre finansielle indtægter	6.393	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-603
<b>Resultat før skat</b>	<b>482.647</b>	<b>581.806</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>482.647</b>	<b>581.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.385	441.384
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	80.262	22.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>482.647</b>	<b>581.806</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>3.724.204</u>	<u>3.443.819</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.724.204</u>	<u>3.443.819</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.724.204</u></b>	<b><u>3.443.819</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>206.384</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>206.384</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.252</u>	<u>159.673</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>247.636</u></b>	<b><u>159.673</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.971.840</u></b>	<b><u>3.603.492</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.484.700	3.204.315
Overført resultat	230.844	150.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.962.544</u></b>	<b><u>3.597.697</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>9.296</u>	<u>5.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.296</u>	<u>5.795</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.296</u></b>	<b><u>5.795</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.971.840</u></b>	<b><u>3.603.492</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.204.315	150.582	117.800	3.597.697
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	280.385	80.262	122.000	482.647
	<b>125.000</b>	<b>3.484.700</b>	<b>230.844</b>	<b>122.000</b>	<b>3.962.544</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresser

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RMF. HOLDING ApS	Randers	33 %

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
